16.03.2022 г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН-ГРАФИК ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ НА 2022 ФИНАНСОВЫЙ ГОД.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в План-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год изменения в соответствии с Приложением.
2. Контрактному управляющему разместить указанный план-график закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год, в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации
Муниципального образования «Буреть»
А.С. Ткач

[bookmark: RANGE!A1]
	ПЛАН-ГРАФИК

	ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ НА 2022 ФИНАНСОВЫЙ ГОД

	И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЕТЬ"
	ИНН
	8503006003

	КПП
	850301001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 669342, Иркутская обл, Боханский р-н, Буреть с, УЛ ЧАПАЕВА, 21, 7-950137-6622, adm_buret@mail.ru
	по ОКТМО
	25609407101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	[bookmark: _GoBack]Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	223850300600385030100100010003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Электроэнергия
	2022
	914000.0
	914000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0002
	223850300600385030100100020000812244
	08.12.12.140
	Щебень
	Щебень
	2022
	700000.0
	700000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАНСКИЙ РАЙОН" ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

	0003
	223850300600385030100100030000000000

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2022
	6483251.88
	6483251.88
	0.0
	0.0
	0.0

	Всего для осуществления закупок,
	8097251.88
	8097251.88
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501048018002223247
	1027054.18
	1027054.18
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01505028018002340244
	33700.0
	33700.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501048018002223244
	25000.0
	25000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501138018002226244
	90000.0
	90000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01503098018002225244
	200000.0
	200000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501048018002225244
	90000.0
	90000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501048018002226244
	250000.0
	250000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501048018002340244
	150000.0
	150000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 015050371101S2370244
	554950.0
	554950.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501138010173150244
	700.0
	700.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01504097908001010244
	4711087.1
	4711087.1
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01505028018002310244
	111602.0
	111602.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01501048018002310244
	100000.0
	100000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01511018048010104243
	400000.0
	400000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01502037030251180244
	3902.64
	3902.64
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01505028018002226244
	347000.0
	347000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 01504018018173110244
	2255.96
	2255.96
	0.0
	0.0
	0.0